Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный

центр»

П Р И К А З

от   20 ноября  2023 г. № 152-од

Об итогах окружной интеллектуальной игры «Совѐнок»

На основании решения жюри  окружной интеллектуальной игры

«Совѐнок» (далее - Игра)  для учащихся 5-6 классов государственных

бюджетных образовательных учреждений Северо-Восточного округа

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами и грамотами Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области победителей

и призеров Игры  (Приложение №1).

2. Объявить благодарность педагогическим работникам,

подготовивших победителей и призеров Игры.

Директор                                                                                             Р.Р. Акимова

Приложение №1

 к приказу

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 20.11.2023г.  № 152-од

Итоги окружной интеллектуальной игры «Совѐнок»

№

п/п

Фамилия

имя

ученика

Наименование ОО Класс Результат

1 Борисов Иван ГБОУ гимназия им.

С.В. Байменова города

Похвистнево

6 «А» Победитель

2 Сайдгариева Зарина  ГБОУ СОШ с. Старое

Ермаково

5 Призер

(2 место)

3 Шагиев Эмиль ГБОУ СОШ с. Старое

Ермаково

5 Призер

(2 место)

4 Мурахтанова Злата ГБОУ гимназия им.

С.В. Байменова города

Похвистнево

6 «Б» Призер

(2 место)

5 Андреева Анна ГБОУ СОШ с.

Кротково

6 Призер

(2 место)

6 Кистанов Богдан ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево

5 «В» Призер

(3 место)

7 Фадеева Лиана ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова

с. Рысайкино

5 Призер

(3 место)

		2023-11-30T15:01:40+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова